YOKOSHIN NEWS

平成26年2月26日 横 浜 信 用 金 庫

《よこしん》 横浜応援定期の販売について

横浜信用金庫(理事長 斎藤 寿臣)では、地元の横浜を代表するプロスポーツチームである「横浜 F・マリノス」と「横浜 De NAベイスターズ」の今期の大活躍を地域の皆様と共に願って、両チームの公式戦の最終順位に応じて金利を上乗せする定期預金商品として「《よこしん》 横浜応援定期」の販売を行います。

「《よこしん》 横浜応援定期」は3月3日(月)から5月30日(金)までの間にスーパー定期をご契約いただいた個人のお客さまを対象として、2014年「横浜 \mathbf{F} ・マリノスの \mathbf{J} 1リーグ戦」および「横浜 \mathbf{D} e \mathbf{N} Aベイスターズのセントラルリーグ公式戦」において確定した順位により金利を上乗せする定期預金です。

商品概要は下記のとおりです。

記

【商品概要】

1. お取扱期間平成26年3月3日(月)~平成26年5月30日(金)2. 対象商品スーパー定期自動継続型・証書式のみ

(ATM・インターネットバンキングでのご契約はできません)

3. お預入期間 1年

4. 適用金利 ご契約日のスーパー定期1年ものの店頭表示金利を約定金利 とします。次の条件により適用利率を変更します。

【条件】 「横浜 F・マリノスの2014年J1リーグ戦」および「横浜ベイスターズの2014年セントラルリーグ公式戦」において両チームの最終的に確定した順位により、下記のとおり金利を変更します。

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
順位	適用利率
両チームが優勝した場合	契約時店頭表示金利の10倍
	(現行0.25%)
両チームのどちらかが優勝した場合	契約時店頭表示金利の5倍
	(現行0.125%)
両チームのどちらかが2位または	契約時店頭表示金利の 3倍
3位の場合	(現行0.075%)
横浜F・マリノスが4位~8位の	契約時店頭表示金利の2倍
場合	(現行0.05%)

※横浜F・マリノスが9位以下、かつ横浜DeNAベイスターズが4位以下の場合は金利の変更はありません。

5. ご利用いただける方 個人のお客さま

6. お預入金額 1契約10万円以上1,000万円未満

7. お預入限度額 お一人様1,000万円以内

8. 特 典 10万円以上のご契約者に対して10万円を1口とした抽

選番号をお付けし、定期預金契約時にお選びいただいたコースに基づき、選手サイン入りユニフォームを各10名様、「横浜F・マリノス J1リーグ戦観戦ペアチケット」または「横浜DeNAベイスターズ セントラルリーグ公式戦観戦ペアチケット」を各150組合計300組600名様にプレゼントいたします。

9. 募集金額

200億円

(募集金額に達した場合は、お取扱期間中でも募集を終了 することがございます)

以 上

Ø 横浜信用金庫